dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

21-10-001

21-10-002

21-10-003

21-11-001

21-11-002

21-11-003

21-11-004

21-11-005

21-11-006

21-11-007

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnMHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTNMHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BasneHTnHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTNHOBHa

YMNO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTMHOBHa

CBepeHuna

KonbubiHa Onbra BaneHTUHOBHA

003336

30.01.2008

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

04.10.2021

12.10.2021

28.10.2021

03.11.2021

11.11.2021

06.11.2021

23.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasiMdUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

Hexunnble nomeweHnsa

Hexwnnble nomeweHna

XXnnowm oM c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxunnble nomeleHus

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

HeXunble nomeweHns

He>Xxuble nomeLeHuni

O6opynoBaHune

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



21-11-008

21-12-001

21-12-002

21-12-003

21-12-004

21-12-005

21-12-006

21-12-007

21-12-008

21-12-009

21-12-010

21-12-011

2021-
1001

2021-
1003

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTMHOBHa

YO KonbubiHa Onbra
BaneHTNMHOBHa

YMNO KonbubiHa Onbra
BasneHTNHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTMHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTNMHOBHa

000 «KoHcanTuHrosasd
rpynna «AMNPEAT»

000 «KoHcanTunHrosasd
rpynna «ANPEAT»

30.11.2021

03.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

12.10.2021

01.11.2021

Ob6opynosaHue

KBapTupa

HeXunble nomewieHns

O6opynoBaHue

Hexunnble nomeweHnsa

He)xunnble nomelleHnin

Ob6opynosaHue

ObopynosaHue

KBapTupa

XKunom ooM € 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

MXKuson oM € 3emMesibHbIM
Yy4aCTKOM

Ob6opynoBaHune

I'IpoeKTHaﬂ OOKyMeHTauuna

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



