

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кольцына Ольга Валентиновна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003336		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
21-10-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	04.10.2021	Квартира	Рыночная стоимость
21-10-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	12.10.2021	Квартира	Рыночная стоимость
21-10-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	28.10.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
21-11-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.11.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
21-11-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	11.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
21-11-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	06.11.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
21-11-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	23.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
21-11-005	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	29.11.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
21-11-006	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	29.11.2021	Нежилые помещений	Рыночная стоимость
21-11-007	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	29.11.2021	Оборудование	Рыночная стоимость

21-11-008	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	30.11.2021	Оборудование	Рыночная стоимость
21-12-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.12.2021	Квартира	Рыночная стоимость
21-12-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	03.12.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
21-12-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	04.12.2021	Оборудование	Рыночная стоимость
21-12-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	09.12.2021	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
21-12-005	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	09.12.2021	Нежилые помещений	Рыночная стоимость
21-12-006	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	09.12.2021	Оборудование	Рыночная стоимость
21-12-007	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	09.12.2021	Оборудование	Рыночная стоимость
21-12-008	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	13.12.2021	Квартира	Рыночная стоимость
21-12-009	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	14.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
21-12-010	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	16.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
21-12-011	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	20.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
2021-1001	ООО «Консалтинговая группа «АПРЕЙТ»	12.10.2021	Оборудование	Рыночная стоимость
2021-1003	ООО «Консалтинговая группа «АПРЕЙТ»	01.11.2021	Проектная документация	Рыночная стоимость